

МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АВАРИЙНО-СПАСАТЕЛЬНОЕ ФОРМИРОВАНИЕ
«ЮЖНО-РОССИЙСКАЯ ПРОТИВОФОНТАННАЯ
ВОЕНИЗИРОВАННАЯ ЧАСТЬ»

(ФГАУ «АСФ «ЮРПФВЧ»)

ул. Гаражная, д. 154, г. Краснодар, Краснодарский край, Российская
Федерация, 350051
Тел./факс: (861) 224-29-93;
E-mail: urpvh@mail.kuban.ru; info@urpvh.ru



«09» января 2024 г.

Прейскурант цен на оказание платных образовательных услуг на 2024 год ФГАУ «АСФ «ЮРПФВЧ»

№ п/п	Наименование образовательной программы	Количество часов	Цена, руб.
1.	Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях.	40	9 200,00
2.	Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях с содержанием сероводорода более 6%.	40	10 350.00
3.	Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях (включая работы на учебном устье).	40	24 725.00
4.	Обучение спасателей по противофонтанным работам (включая работы на учебном устье).	72	27 100.00
5.	Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях для сотрудников ФГАУ «АСФ «ЮРПФВЧ»	40	810,00
6.	Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях с содержанием сероводорода более 6%. для сотрудников ФГАУ «АСФ «ЮРПФВЧ»	40	810,00

Исполнитель:
Бритченкова М.А.
Тел.: (861) 224-29-93



Утверждаю:

Начальник ФГАУ "АСФ "ЮРПФВЧ"

О.В. Морозов

09 января 2024 года

Расчет

стоимости обучения на курсах подготовки специалистов по программе "Контроль скважины. Управление скважиной при газонефтеводопроявлениях с содержанием сероводорода более 6%" для сотрудников ФГАУ "АСФ "ЮРПФВЧ", 40 часов

№п/п	Наименование статей	Показатель	Стоимость обучения одного слушателя, руб.
1	Заработная плата		320,15
	Итого ФОТ		320,15
2	Страховые взносы на з/п	30,4%	97,33
	Итого:		417,48
3	Коммунальные платежи		85,50
4	Содержание и текущий ремонт имущества		15,06
5	Обслуживание пожарной сигнализации		9,20
6	Услуги по содержанию территории (вывоз мусора, дератизация, дезинсекция)		5,75
7	Услуги связи		20,38
8	Програмное обеспечение и обслуживание оргтехники		12,26
9	Хозяйственные, канцелярские материалы		16,84
10	Амортизация основных средств		10,97
11	Налоги и платежи		17,40
12	Накладные расходы (от ФОТ)	10%	32,02
	Итого:		642,86
13	Рентабельность	5%	32,14
	Итого:		675,00
14	НДС	20%	135,00
	Всего:		810,00